CÔNG TY CP BĐCN VIỆT NAM

BTC GIẢI VĐQG - EXIMBANK 2013
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày 12  tháng 6  năm 2013

THÔNG BÁO SỐ 12

Theo đề nghị của CLB Đồng Tâm Long An về việc thay đổi giờ thi đấu;

sau khi xem xét, BTC giải chấp thuận:

Các trận đấu lượt về của giải VĐQG – Eximbank 2013 diễn ra trên SVĐ

Long An sẽ bắt đầu vào lúc 17h00 thay vì 16h30 như lịch đã ban hành.

Ban tổ chức giải yêu cầu CLB Đồng Tâm Long An và các CLB liên quan

cập nhật giờ thi đấu mới, chủ động trong công tác chuẩn bị để các trận đấu diễn ra

thành công theo đúng kế hoạch.